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SAK 26/2021 – ORIENTERINGSSAK: RAPPORTER ETTER 

STATLIGE TILSYN I HAMMERFEST KOMMUNE 

 

 

Saksbehandler: Tom Øyvind Heitmann 

 

Vedlegg: 

- Tilsynsrapport 2020 - Hammerfest kommune og Breilia skole 

 

  

Sekretariatets tilrådning: 
 

Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering.  

 

 

Saksopplysninger: 
 

På møte 8. juni 2021 vedtok kontrollutvalget at utvalget ønsker å ha  

tilsynsrapporter som fast post på sine møter. I vedtaket fremgår det også at sekretariatet sender  

henvendelse til kommunen om å bli oversendt tilsynsrapportene etter hvert som de kommer inn  

til kommunen. 

 

Den 1. september 2021 sendte sekretariatet en forespørsel per epost til rådmannen der  

sekretariatet på vegne av kontrollutvalget ber vi om å bli oversendt de statlige tilsynsrapporter  

som så langt gjelder (nye) Hammerfest kommune, det vil si rapporter som er resultat av tilsyn i  

2020 og hittil i 2021. 

 

I den nevnte forespørselen ba sekretariatet på vegne av kontrollutvalget også om at fremtidige  

statlige tilsynsrapporter videresendes til kontrollutvalget v/sekretariatet (Kusek IKS) etter hvert  

som de mottas i kommunen. 

 

http://www.kusek.no/


 

Kontrollutvalget i Hammerfest kommune Sak 26/2021 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 

                        Side 2 
 

 

 

Per 6. september 2021 har ikke sekretariatet mottatt noen slik oversikt eller tilsynsrapporter fra 

kommunen. Eventuell oversikt og rapporter vil bli ettersendt til kontrollutvalget.    

 

Sekretariatet har gjennomgått diverse kilder for å finne rapporter etter statlig tilsyn i Hammerfest  

kommune i 2020 og hittil i 2021. Dette gjelder den nasjonale tilsynskalenderen, tilsynskalender  

på nettsiden til statsforvalteren i Troms og Finnmark, oversikt over tilsyn på nettsidene til  

Helsetilsynet og Arkivverket, søk på Datatilsynets nettside, samt ved hjelp av nettsøk på  

Google.no.  

 

Basert på de nevnte kildene har sekretariatet funnet at det i alle fall er planlagt eller gjennomført  

følgende statlige tilsyn i Hammerfest kommune i 2020 og hittil i 2021: 

 

 

2021 

 Postale tilsyn i kommuner – Asbest – Ferdig samordnet  

 

Sekretariatets kommentarer: 

Dette tilsynet ser ut til å være under planlegging/foreløpig ikke gjennomført. 

 

2020 

 Hammerfest kommune og Breilia skole – Opplæringsloven – 

spesialundervisning/skoleeiers forsvarlige system 

 

Sekretariatets kommentarer: 

Dette tilsynet er gjennomført, og ferdig rapport er vedlagt denne saken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


